Indicação nº. 123/2015 – Prefeitura Municipal de Cam bará

    O vereador Walcir Joaquim, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja realize no município a devida sinalização vertical e horizontal,
incluindo, assim, a pintura de solo.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação tem como objetivo sinalizar
devidamente o município, para que assim o trânsito fique mais
organizado, evitando a ocorrência de acidentes, o que trás maior
segurança tanto aos condutores de veículos quanto aos pedestres.

Sala das Sessões em 11 de maio de 2015.

Walcir Joaquim
Vereador

09h34min.